
2023.3.31

温泉宅配『湯～福』価格見直しのお知らせ

有限会社 ユーイング

誠商事 有限会社

平素は当社の温泉宅配『湯～福』を御利用下さり、心より御礼申し上げます。

2012年 2月 にスタートし、11年が経ちました。

この間に、消費税が 5%か ら 8%、 10%と 2倍になりました。又、材料費も 2倍近くに

上がり、配達運賃は 2.5倍になりました。それでも、少しでも安価で皆様にお届けしたいと、ス

タート以来、一度も値上げせず価格維持に努めて参りましたが、原価の上昇が留まる気配がな

く、赤字が膨らむ一方で『多くの皆様に安価で温泉を自宅で楽しんで頂く』という気概だけで

乗り越えられる状況は、とうに過ぎたようです。

そこで、誠に心苦しいお願いですが、5月 1日 よりの出荷分から20′ セットと2′ ペッ

トボトル 6本セットとも、現在の価格から改定させて頂きたくお願い申し上げます。

5月 1日 以降の値段は下記の通りとなります。

20で 『湯～福』コック付き

20″ 『湯～福』コックなし

2′ ペットボ トル 6本セット

4,700円 /個

4,500円 /個

4,000円 /個

今後共、皆様の健康のお役に立つべく、精一杯の努力を続けていきますので、どうぞ宜

しくお願い申し上げます。

【販売元】

有限会社ユー

250-0861

神奈川県小田原市

0465-39-1313


